viene constatato che l’offerta presentata dalla ditta GAM Trasporti di Gilioli Giuseppe & 
C. Srl”, con sede in Cavola di Toano (RE) - Via E. Fermi n.1/A P.Iva 01741020356, 
risulta conforme a quanto stabilito nella lettera invito prot. n. 3834 del 28.07.2016  e 
viene rilevata un’offerta economica pari ad € 197.079,94 
(centonovantasettemilasettantanove/94)  con un ribasso percentuale dello 0,15% 
(zero,quindici/per cento); 

2) Di aggiudicare provvisoriamente , per i motivi espressi in premessa e qui integralmente 
richiamati, alla ditta GAM Trasporti di Gilioli Giuseppe & C. Srl”, sopra generalizzata, la 
gestione del servizio di trasporto scolastico e relativo servizio di sorveglianza alunni  per 

l’anno scolastico 2016/17, per un importo pari ad € 197.079,94 
(centonovantasettemilasettantanove/94);   

3) Di provvedere all’acquisizione della documentazione necessaria per la verifica dei 
dati contenuti nelle autocertificazioni e dichiarazioni allegate all’istanza di 
partecipazione presentata dalla ditta GAM Trasporti di Gilioli Giuseppe & C.